
S.NO ANABİLİM DALI PROGRAMI TARİH SAAT SINAV YERİ
1 Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 1.) Bilgisayar Mühendisliği Derslik D2    2.) Bilgisayar Mühendisliği Derslik D4
2 Biyloji Biyoloji Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Öğretim Üyeleri Binası Biyoloji Labaratuvarı (A1-ED-K2-12)
3 Biyomedikal Teknolojiler Biyomedikal Teknolojiler Yüksek Lisans (İng) 26.01.2022 10:30 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 1. Kat Amfi
4 Biyoteknoloji Biyoteknoloji Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Tekstil Mühendisliği T203 Nolu salon 
5 Çevre Mühendisliği Çevre Mühendisliği Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Çevre Mühaendisliği Bölümü A304
6 Çevresel Yer Bilimleri Çevresel Yerbilimleri Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 1. Kat Derslik 1
7 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Canlı Deniz Kaynakları Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Tosun Konuk Toplantı Salonu 
8 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Deniz Jeolojisi ve Jeofiziği Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 1
9 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Gemi İnşaatı Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Erol İzdar Toplantı Salonu

10 Doğal Yapı Taşları ve Süs Taşları Doğal Yapı Taşaları ve Süs Taşları Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 1. Kat Derslik 2
11 Endüstri Mühendisliği Mühendislik Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö) 26.01.2022 10:30 1.) Endüstri Mühendisliği C Blok 1. Kat C106 2.) Endüstri Mühendisliği C Blok 1. Kat C107
12 Fizik Fizik Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Fen Fakültesi Fizik Bölümü Toplantı Salonu
13 İnşaat Mühendisliği Hidrolik Hidroloji ve Su kaynakları Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B104
14 İnşaat Mühendisliği Ulaştırma Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B101
15 İstatistik Veri Bilimi Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö) 26.01.2022 10:30 Fen Fakültesi B Blok B258 (Derslik)
16 İş Sağlığı ve Güvenliği İş Sağlığı ve Güvenliği Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 2. Kat Derslik 5
17 Maden Mühendisliği Cevher Hazırlama Bilimsel Hazırlık (YL) 26.01.2022 10:30 Maden Mühendisliği Bölümü MD-2
18 Maden Mühendisliği Cevher Hazırlama Yüksek lisans 26.01.2022 10:30 Maden Mühendisliği Bölümü MD-2
19 Makina Mühendisliği Mekanik Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Makine Mühendisliği Bölümü 123 Nolu Derslik
20 Makina Mühendisliği Termodinamik Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Makine Mühendisliği Bölümü Z24 Nolu Derslik
21 Mimarlık Restorasyon Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Mimarlık Fakültesi D5 (D Blok -K1-3)
22 Matematik Matematik Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Fen Fakültesi B Blok B 256
23 Şehir ve Bölge Planlama Şehir ve Bölge Planlama Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ST1
24 Tekstil Mühendisliği Tekstil Mühendisliği Bilimsel Hazırlık (YL) 26.01.2022 10:30 Tekstil Mühendisliği Bölümü Kurul Odası (2.Kat) 
25 Tekstil Mühendisliği Tekstil Mühendisliği Yüksek Lisans 26.01.2022 10:30 Tekstil Mühendisliği Bölümü Kurul Odası (2.Kat) 
26 Biyoteknoloji Biyoteknoloji Doktora 26.01.2022 13:30 Tekstil Mühendisliği T203 Nolu salon 
27 Coğrafi Bilgi Sistemleri İngilizce Coğrafi Bilgi Sistemleri Doktora 26.01.2022 13:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 1. Kat Derslik 3 (CBS Dersliği)
28 Çevre Mühendisliği Çevre Mühendisliği Doktora 26.01.2022 13:30 Çevre Mühaendisliği Bölümü A304
29 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Canlı Deniz Kaynakları Doktora 26.01.2022 13:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Tosun Konuk Toplantı Salonu 
30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Deniz Jeolojisi ve Jeofiziği Doktora 26.01.2022 13:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 2
31 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Gemi İnşaatı Doktora 26.01.2022 13:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 1
32 Endüstri Mühendisliği Endüstri Mühendisliği Tezsiz Yüksek Lisans 26.01.2022 13:30 1.) Endüstri Mühendisliği C Blok 1. Kat C109 2.) Endüstri Mühendisliği C Blok 1. Kat C110
33 Fizik Fizik Doktora 26.01.2022 13:30 Fen Fakültesi Fizik Bölümü Toplantı Salonu
34 Gemi Makinaları İşletme Mühendisliği AD. Deniz Ulaştırma Sistemleri Mühendisliği Doktora 26.01.2022 13:30 Denizcilik Fakültesi Cevdet İnci Lojistik ED-K2-32
35 İnşaat Mühendisliği Hidrolik Hidroloji ve Su Kaynakları Doktora 26.01.2022 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B104
36 İnşaat Mühendisliği Ulaştırma Bütünleşik Doktora 26.01.2022 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B101
37 İnşaat Mühendisliği Ulaştırma Doktora 26.01.2022 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B101
38 Maden Mühendisliği Cevher Hazırlama Doktora 26.01.2022 13:30 Maden Mühendisliği Bölümü MD-2
39 Makina Mühendisliği Makine Teorisi ve Dinamiği Doktora 26.01.2022 13:30 Makine Mühendisliği Bölümü Z21 Nolu Derslik
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40 Makina Mühendisliği Mekanik Doktora 26.01.2022 13:30 Makine Mühendisliği Bölümü 123 Nolu Derslik
41 Makina Mühendisliği Termodinamik Doktora 26.01.2022 13:30 Makine Mühendisliği Bölümü Z24 Nolu Derslik
42 Matematik Matematik Doktora 26.01.2022 13:30 Fen Fakültesi B Blok B 206
43 Şehir ve Bölge Planlama Şehir ve Bölge Planlama Doktora 26.01.2022 13:30 Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ST1
44 Tekstil Mühendisliği Tekstil Mühendisliği Doktora 26.01.2022 13:30 Tekstil Mühendisliği Bölümü Kurul Odası (2.Kat) 
45 Bilgisayar Bilimleri Bilgisayar Bilimleri Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Fen Fakültesi B Blok B152
46 Çevresel Yer Bilimleri Çevresel Yerbilimleri Tezsiz Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 1. Kat Derslik 1
47 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fiziksel Oşinografi Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 3
48 Deprem Yönetimi Deprem Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 2. Kat Derslik 5
49 Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Derslik B
50 Endüstri Mühendisliği Endüstri Mühendisliği Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 1.) Endüstri Mühendisliği C Blok 1. Kat C106 2.) Endüstri Mühendisliği C Blok 1. Kat C107
51 Gemi Makinaları İşletme Mühendisliği AD. Deniz Ulaştırma Sistemleri Mühendisliği Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Denizcilik Fakültesi Cevdet İnci Lojistik ED-K2-32
52 İnşaat Mühendisliği Geoteknik Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 inşaat mühendisliği Bölümü B105
53 İnşaat Mühendisliği Yapı Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B101
54 İstatistik Veri Bilimi Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Fen Fakültesi B Blok B258 (Derslik)
55 İş Sağlığı ve Güvenliği İş Sağlığı ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö) 27.01.2022 10:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 1. Kat Derslik 2
56 Jeoloji Mühendisliği Uygulamalı Jeoloji Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Jeoloji Mühendisliği Bölümü 54 Nolu Sınıf
57 Kimya Kimya Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Fen Fakültesi B 260 Nolu Sınıf
58 Makina Mühendisliği Konstrüksiyon İmalat Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Makine Mühendisliği Bölümü 123 Nolu Derslik
59 Makina Mühendisliği Makine Teorisi ve Dinamiği Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Makine Mühendisliği Bölümü Z24 Nolu Derslik
60 Mekatronik Mühendisliği Mekatronik Mühendisliği Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Makine Mühendisliği Bölümü 1B06 Nolu Sınıf 1. Bodrum Kat
61 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bilimsel Hazırlık (YL) 27.01.2022 10:30 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Seminer Salonu 2. Kat
62 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Seminer Salonu 2. Kat
63 Mimarlık Yapı Bilgisi Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Mimarlık Fakültesi D4 (D Blok -Z-2 )
64 Nanobilim ve Nanomühendislik Nanobilim ve Nanomühendislik Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü MMZ3
65 Şehir ve Bölge Planlama Kentsel Tasarım Yüksek Lisans 27.01.2022 10:30 Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ST1
66 Bilgisayar Bilimleri Bilgisayar Bilimleri Doktora 27.01.2022 13:30 Fen Fakültesi B Blok B152
67 Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Mühendisliği Doktora 27.01.2022 13:30 Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Derslik D4
68 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Deniz Kimyası Doktora 27.01.2022 13:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 3
69 Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bütünleşik Doktora 27.01.2022 13:30 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Derslik A
70 Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Doktora 27.01.2022 13:30 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Derslik A
71 Endüstri Mühendisliği Endüstri Mühendisliği Doktora 27.01.2022 13:30 Endüstri Mühendisliği Bölümü C Blok 1. Kat C109
72 İnşaat Mühendisliği Geoteknik Doktora 27.01.2022 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B105
73 İnşaat Mühendisliği Yapı Bütünleşik Doktora 27.01.2022 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B101
74 İnşaat Mühendisliği Yapı Doktora 27.01.2022 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B101
75 İş Sağlığı ve Güvenliği İş Sağlığı ve Güvenliği Doktora 27.01.2022 13:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 1. Kat Derslik 2
76 Jeoloji Mühendisliği Uygulamalı Jeoloji Doktora 27.01.2022 13:30 Jeoloji Mühendisliği Bölümü 54 Nolu Sınıf
77 Kimya Kimya Doktora 27.01.2022 13:30 Fen Fakültesi B 260 Nolu Sınıf
78 Makina Mühendisliği Konstrüksiyon İmalat Doktora 27.01.2022 13:30 Makine Mühendisliği Bölümü 123 Nolu Derslik
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79 Mekatronik Mühendisliği Mekatronik Mühendisliği Doktora 27.01.2022 13:30 Makine Mühendisliği Bölümü 1B09 Nolu Sınıf 1. Bodrum Kat
80 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bilimsel Hazırlık (DR) 27.01.2022 13:30 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü YÜTHAM Salonu 2. Kat
81 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bütünleşik Doktora 27.01.2022 13:30 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü YÜTHAM Salonu 2. Kat
82 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Doktora 27.01.2022 13:30 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü YÜTHAM Salonu 2. Kat
83 Mimarlık Restorasyon Doktora 27.01.2022 13:30 Mimarlık Fakültesi D5 (D Blok -K1-3)
84 Mimarlık Yapı Bilgisi Doktora 27.01.2022 13:30 Mimarlık Fakültesi D4 (D Blok -Z-2 )
85 Nanobilim ve Nanomühendislik Nanobilim ve Nanomühendislik Bütünleşik Doktora 27.01.2022 13:30 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü MMZ3
86 Nanobilim ve Nanomühendislik Nanobilim ve Nanomühendislik Doktora 27.01.2022 13:30 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü MMZ3
87 Şehir ve Bölge Planlama Kentsel Tasarım Doktora 27.01.2022 13:30 Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ST1
88 Coğrafi Bilgi Sistemleri Coğrafi Bilgi Sistemleri Tezsiz Yüksek Lisans 28.01.2022 10:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 1. Kat Derslik 3 (CBS Dersliği)
89 Coğrafi Bilgi Sistemleri Coğrafi Bilgi Sistemleri Yüksek Lisans (İng) 28.01.2022 10:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 1. Kat Derslik 3 (CBS Dersliği)
90 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Deniz Kimyası Yüksek Lisans 28.01.2022 10:30 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Derslik 2
91 Deprem Yönetimi Deprem Yönetimi Yüksek Lisans 28.01.2022 10:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 1. Kat Derslik 1
92 Endüstri Mühendisliği Endüstri Mühendisliği Yüksek Lisans İ.Ö 28.01.2022 10:30 1.) Endüstri Mühendisliği C Blok 1. Kat C109 2.) Endüstri Mühendisliği C Blok 1. Kat C110
93 İnşaat Mühendisliği Yapı Malzemesi Yüksek Lisans 28.01.2022 10:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B101
94 İstatistik İstatistik Yüksek Lisans 28.01.2022 10:30 Fen Fakültesi B Blok B258 (Derslik)
95 Jeofizik Mühendisliği Jeofizik Mühendisliği Yüksek Lisans 28.01.2022 10:30 Jeofizik Mühendisliği Bölümü 1.Kat D1 Dersliği
96 Jeoloji Mühendisliği Ekonomik Jeoloji Yüksek lisans 28.01.2022 10:30 Jeoloji Mühendisliği Bölümü 55 Nolu Sınıf
97 Jeotermal Enerji Jeotermal Enerji Yüksek Lisans 28.01.2022 10:30 Fen Bilimleri Enstitüsü 1. Kat Derslik 2
98 Kimya Biyokimya Yüksek Lisans 28.01.2022 10:30 Fen Fakültesi A 361 Nolu Sınıf
99 Lojistik Mühendisliği Lojistik Mühendisliği Yüksek Lisans 28.01.2022 10:30 Denizcilik Fakültesi 2. Kat İnci Sınıfı
100 Maden Mühendisliği Maden İşletme Yüksek lisans 28.01.2022 10:30 Maden Mühendisliği Bölümü MD-4
101 Makina Mühendisliği Enerji Yüksek Lisans 28.01.2022 10:30 Makine Mühendisliği Bölümü Z24 Nolu Derslik
102 Mimarlık Bina Bigisi Yüksek Lisans 28.01.2022 10:30 Mimarlık Fakültesi D5 (D Blok -K1-3)
103 Şehir ve Bölge Planlama Şehir ve Bölge Planlma Tezsiz Yüksek Lisans 28.01.2022 10:30 Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ST1
104 Endüstri Mühendisliği Endüstri Mühendisliği Tezsiz Yüksek Lisans İ.Ö 28.01.2022 13:30 1.) Endüstri Mühendisliği C Blok 1. Kat C106 2.) Endüstri Mühendisliği C Blok 1. Kat C107
105 İnşaat Mühendisliği Yapı Malzemesi Bütünleşik doktora 28.01.2022 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B101
106 İnşaat Mühendisliği Yapı Malzemesi Doktora 28.01.2022 13:30 İnşaat Mühendisliği Bölümü B101
107 İstatistik İstatistik Doktora 28.01.2022 13:30 Fen Fakültesi B Blok B258 (Derslik)
108 Jeofizik Mühendisliği Jeofizik Mühendisliği Doktora 28.01.2022 13:30 Jeofizik Mühendisliği Bölümü 1.Kat D1 Dersliği
109 Jeoloji Mühendisliği Ekonomik Jeoloji Doktora 28.01.2022 13:30 Jeoloji Mühendisliği Bölümü 55 Nolu Sınıf
110 Maden Mühendisliği Maden İşletme Doktora 28.01.2022 13:30 Maden Mühendisliği Bölümü MD-4
111 Mimarlık Bina Bilgisi Doktora 28.01.2022 13:30 Mimarlık Fakültesi D5 (D Blok -K1-3)
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